
 

Негосударственное  образовательное учреждение  
высшего  профессионального  образования 

«ВЯТСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

П  Р  И  К  А  З 

г. Киров, областной 

05.08.2013                                                                                                      № 343-01.15 

О  зачислении на первый курс 
 

          Руководствуясь Уставом и Правилами  приема в Вятский социально-экономический 
институт 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

ЗАЧИСЛИТЬ в Вятский социально-экономический институт на первый курс 

очной формы обучения по полной образовательной программе факультета экономики и 

управления студентов согласно Приложению к настоящему приказу. 
 

Основание: договоры на обучение по программе  высшего  профессионального   
образования 
Приложение: 

 Список студентов, зачисленных на первый курс факультета экономики и 
управления – на 1 л. 

 
 
 
 

 

 Ректор В.С. Сизов 
  

  
  

  
  

  
  

  

 
 
 



 
 Приложение 1 
 к  приказу о зачислении на первый курс 
 от  05.08.2013 № 343-01.15 
  

 
 

СПИСОК СТУДЕНТОВ, 
зачисленных на первый курс 
очной формы обучения  

по полной  образовательной программе  
факультета экономики и управления 

 
 

080100.62  ЭКОНОМИКА 
 

 
 

080200.62  МЕНЕДЖМЕНТ 
 

1. Спиридонов Даниил 
Алексеевич 

 166 да платное 

2. Слаутина Ксения Алексеевна  137 да Платное 
3. Шаклеин Данил Эдуардович  135 да платное 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Земцов Никита Николаевич  178 да платное 
2. Новоселова Ольга Сергеевна  176 да платное 
3. Баранов Александр Юрьевич  160 да платное 
4. Попыванова Марина 

Анатольевна 
 157 да платное 

5. Безматерных Евгения 
Дмитриевна 

 155 да Платное 

6. Ситникова Елена Игоревна  147 да платное 
7. Шемякина Ирина Сергеевна  143 да платное 
8. Богомолов Илья 

Константинович 
 123 да платное 

9. Лаптева Анастасия Андреевна  189 да платное 
10. Федосимова Ксения 

Вадимовна 
 143 да  платное 


